
UCHWAŁA NR 317/LIX/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Santok zadania publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1405F na odcinku ok. 130 m w miejscowości Janczewo”. 

Na podstawie art. 4 ust. 5, art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze zm. ) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 645 ze zm.), Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze porozumienia Wójtowi Gminy Santok  prowadzenia zadania 
publicznego polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 1405F 
w miejscowości Janczewo, należącego do zakresu działania Powiatu Gorzowskiego, wynikającego 
z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) w zakresie 
czynności niezbędnych do realizacji zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 1405F tj. 
powierzenia sprawowania funkcji inwestora oraz realizowania zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 
użytkowania oraz utrzymaniem w odpowiednim stanie technicznym powstałej infrastruktury w okresie trwałości 
projektu, w ramach którego inwestycja zostanie zrealizowana. 

§ 2. Przekazanie wykonania zadania, o którym mowa w § 1 powyżej nastąpi na podstawie porozumienia 
zawartego przez Zarząd Powiatu Gorzowskiego z Wójtem Gminy Santok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: BAE9A2E0-0596-44B0-9475-7F29340A2ACA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z realizowanym przez Gminę Santok zadaniem inwestycyjnym  
pn.: „Budowa Budynków Ochotniczej Straży Pożarnej oraz zagospodarowania terenu                        
w m. Janczewo, Gmina Santok działka nr 162/27”  dofinansowanym z rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych konieczna jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
Gminy Santok. Mając na uwadze stan drogi powiatowej nr 1405F zdecydowanie należy poprawić 
dojazd do nowo wybudowanego budynku celu publicznego. 

Szczegółowy zakres zadania związanego z przebudową drogi powiatowej nr 1405F  
w miejscowości Janczewo, sposób jej realizacji  i finansowania będzie określało porozumienie 
pomiędzy  Wójtem Gminy Santok, a Powiatem Gorzowskim. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 572.) konieczne jest podjęcie  przez Radę 
Powiatu Gorzowskiego uchwały w sprawie powierzenia wykonania zadania inwestycyjnego dla 
Wójta Gminy Santok. 
 
 

Id: BAE9A2E0-0596-44B0-9475-7F29340A2ACA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



